
ageLOC Galvanic Spa 

1

POVYŠTE NESTÁRNOUCÍ KRÁSU NA 
DALŠÍ ÚROVEŇ



Věděli jste, že?
Anti-ageing přípravky jsou druhým nejrychleji 
rostoucím odvětvím péče o pleť.1

Očekává se, že celosvětový trh s anti-ageing produkty 
dosáhne do roku 2023 odhadem 66,2 mld. USD s roční
mírou růstu 5,7 % od roku 2018 do roku 2023.2

Hlavní důvody růstu:
• Nárůst stárnoucí populace
• Rostoucí povědomí o výhodách používání anti-ageing produktů.

Nu Skin je světovou jedničkou mezi značkami 
s kosmetickými přístrojovými systémy.3

2

1 Celosvětová dynamika kategorie anti-ageing přístrojů, Kline, září 2018.
2 Zpráva o trhu anti-ageing přípravků 2018, PR Newswire, březen 2018.
3 Zdroj: Euromonitor International Limited; hodnoty vyjádřené v maloobchodních prodejních cenách; 
všechny kanály; 2017 až 2020. Kosmetické systémy jsou kosmetická zařízení pro domácí péči o pleť, které tvoří 
exkluzivní dvojici s lokálně aplikovatelným přípravkem stejné značky nebo se doporučuje používat je společně. 
Ověření tvrzení je založeno na průzkumu společnosti Euromonitor mezi zákazníky a na metodologii 
provedené v lednu až březnu 2021. Do prodeje kosmetických zařízení pro domácí péči o pleť spadají 
prodeje elektrických obličejových čisticích prostředků, jak je to definováno v pasportní databázi. Do této 
kategorie nepatří přístroje na péči o vlasy/stříhání vlasů, holicí strojky a přístroje na ústní péči.

1.

2.

3.



ZRAJTE JAKO VÍNO
Je to univerzální pravda. Všichni chceme bez ohledu na věk vypadat 
co nejlépe. Ovšem ne vždy víme, jak na to. 

Potřebujeme systém, který přivádí zpátky k životu náš mladistvý vzhled. 
Systém, který je inteligentní, snadno se používá a je vědecky prokázáno, 
že funguje. A potřebujeme jej zařadit do našich každodenních postupů 
domácí péče. 

Žádáme toho příliš? Vůbec ne.

Představujeme ageLOC® Galvanic Spa®
Náš nejúčinnější, nejkomplexnější systém pro domácí kosmetické ošetření.

• Luxusní zážitek, který si zasloužíte. 

• Rychlé výsledky, které vás nadchnou.

• Vědecké důkazy, kterým můžete důvěřovat.

Připravte se na výsledky navracející vám mladistvý vzhled, které si zamilujete. 
Luxusní wellness zážitky, které si zasloužíte – to vše přímo u vás doma. 
Tento malý, ale účinný galvanický systém kombinuje inteligentní technologii 
a přípravky s klinicky ověřeným složením s cílem viditelně omladit vaši tvář, 
vlasy a tělo a dodat vám mladistvou vitalitu. 

3



Obsah ageLOC Galvanic Spa

Zařízení s ageLOC 
Face Conductor

(přiložen)

Focus Area Conductor

Body Conductor

Scalp Conductor
Uživatelská příručka Baterie

4



5

Proč si produkt 
zamilujete
• Používejte ageLOC Galvanic Spa a jeho doplňkové

kosmetické produkty, a získejte tak řadu anti-ageing
benefitů, to vše v pohodlí vlastního domova.

• Demonstrování výsledků působení Galvanic Spa
s ostatními doplňkovými kosmetickými produkty je
rychlé a snadné.

• Inteligentní a kompaktní zařízení, které zapadne
do vaší každodenní péče stejně snadno, jako vám padne
do ruky.

• Intuitivní použití – už žádné domýšlení si. Časování
a polarita jsou automaticky přednastaveny, aby se
přizpůsobily vámi zvolené péči. Aplikaci tak můžete
spustit jednoduše stisknutím tlačítka.



Jaký je v tom rozdíl?

6

• Laboratorní výzkum ukazuje, že použití
galvanického proudění může pomoci dodat
anti-ageingové složky do pleti.

• Automatické přizpůsobení se pleti – dodává
odpovídající množství proudu pro efektivní
aplikaci.

• Jedno zařízení, více možných použití:
Díky výměnným nástavcům lze použít na obličej,
tělo a pokožku hlavy

• Cílí na viditelné známky stárnutí pleti na obličeji
a umožňuje se zaměřit na konkrétní oblasti.

• Viditelně zpevňuje, konturuje a vyhlazuje pokožku
na pažích, stehnech, břiše a na hýždích.

• Posiluje a zpevňuje jemné vlasy bez života
a vyživuje a povzbuzuje pokožku hlavy.



ageLOC Galvanic Spa a spotřební zboží

7

ageLOC Galvanic 
Spa Facial Gels

ageLOC Face 
Conductor

Focus Area 
Conductor

Tru Face
Line Corrector

Body 
Conductor

ageLOC Body 
Shaping Gel

Scalp Conductor

ageLOC Nutriol 
Intensive Scalp & Hair 

Serum 



Nastavení Nástavec Produkt Čas Oblast těla

Facial Gels – Pre-Treat Gel 2 minuty Obličej

Facial Gels – Treatment Gel 3 minuty Obličej

Tru Face Line Corrector
Oblast očního okolí: 

1-2 minuty.
Větší oblasti: 3-5 minut.

Obličej (pleť v okolí úst, 
očí a na čele)

ageLOC Body Shaping Gel 5 minut Tělo (paže, stehna, 
břicho, hýždě)

ageLOC Nutriol Intensive 
Scalp & Hair Serum 2 minuty Vlasová pokožka

8

Přehled nastavení ageLOC Galvanic Spa



9

ageLOC Galvanic Spa využívá důležitou vlastnost elektrických nábojů: souhlasné náboje se odpuzují a opačné se přitahují.
Pokud je klíčová složka nabita záporně, záporný cyklus zařízení ageLOC Galvanic Spa bude tuto složku odpuzovat. Totéž nastane,
jestliže je složka nabita kladně a cyklus je kladný.

Příklad pro ageLOC Galvanic Spa Facial Gels:

Ve 2. fázi jsou Treatment Gel
i přístroj (s programem nastaveným
na 2) oba nabity kladně, to
znamená, že se navzájem odpuzují,
čímž vpravují Treatment Gel
do svrchní části pleti. Mezitím
kladný náboj zařízení přitahuje
záporné náboje Pre-Treat Gel,
který zůstává v pleti (společně
s nečistotami, které váže).

Pre-Treat Gel a Galvanic
Spa (s programem
nastaveným na 1) jsou oba
nabity záporně, a tak se
navzájem odpuzují, čímž
vpravují gel do epidermis.

1. 2.

Stejným způsobem, jako je uvedeno u bodu 1 výše, funguje ageLOC Galvanic Spa s přípravky Tru Face Line Corrector, ageLOC 
Body Shaping Gel a ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum (tyto přípravky neodstraňují nic z pokožky (bod č. 2)).

Jak ageLOC Galvanic Spa funguje?



Při použití spolu se zařízeními ageLOC Galvanic Spa a ageLOC Face Conductor od Nu Skin pomáhají ageLOC
Galvanic Spa Facial Gels viditelně omezovat vznik linií a vrásek a nechávají vyniknout pevnější, napnutější,
konturovanější a zářivější vzhled pokožky*. Naše složky ageLOC se zaměřují na viditelné známky stárnutí pleti
a pomáhají odhalit váš mladistvý vzhled. Tento vyspělý anti-ageing produkt s klinicky prokázaným účinkem obsahuje
dvě receptury a je navržený tak, aby vaší pleti dodával pocit svěžesti a zářivý a mladistvý vzhled.

Jak**? Provádějte tento 5minutový proces o dvou krocích třikrát týdně po aplikaci čisticího přípravku Nu Skin dle
vašeho výběru. Fáze předošetření zklidňuje pleť, pečuje o ni a váže nečistoty. Během ošetření se pak z pokožky
odstraní nečistoty, na které byl zaměřen krok předošetření, a do pleti jsou současně dodávány složky ageLOC.

Nastavení programů na přístroji:

10

Galvanický nástavec:

1. ageLOC Galvanic Spa Facial Gels

* Výsledky získané v roce 2020 z odborného hodnocení třetí stranou na základě 4týdenní in vivo, jednoduše zaslepené randomizované studie založené na používání spotřebiteli,
provedené u 30 žen, které tento systém používaly třikrát týdně.
** Na kompletní pokyny, jak zařízení používat, se prosím podívejte do své uživatelské příručky ageLOC Galvanic Spa.



11

Klinické výsledky
Neexistuje lepší způsob, jak objevit sílu produktu než vidět ho v akci. Proto jsme
zvolili možnost odborného hodnocení třetí strany, a požádali 30 žen, aby používaly
ageLOC Galvanic Spa Facial Gels spolu se zařízením Galvanic Spa*. Podívejte se,
co jsme zjistili.

*Výsledky získané v roce 2020 z odborného hodnocení třetí stranou na základě 4týdenní in vivo, jednoduše zaslepené randomizované
studie založené na používání spotřebiteli, provedené u 30 žen, které tento systém používaly třikrát týdně.

Podle naší klinické stupnice se zjistilo, že po
používání systému třikrát týdně po dobu 4 týdnů
vypadala pokožka o 18 % pevnější než na začátku
a výskyt vrásek kolem očí byl o 15 % nižší. Když byly naše respondentky na konci studie

požádány o vlastní názor, měly pocit, že pružnost
pokožky se jim zlepšila v průměru o 48 %, a také
zaznamenaly průměrné zlepšení pevnosti pokožky
(ptózy) na spodní polovině obličeje o 47 %. Výskyt
vrásek pod očima byl také v průměru o 42 % nižší.

42 %

47 %

48 %

0% 20% 40% 60%

Vrásky pod očima

Ptóza

Elasticita pleti

% zlepšení

Zlepšení pozorovaná účastnicí hodnocení
ve 4. týdnu

(procentuální změna vůči výchozímu stavu)

15 %

18 %

0% 10% 20%

Výskyt vrásek kolem očí

Pevnost pleti

Zlepšení pozorovaná podle klinické
stupnice ve 4. týdnu

(procentuální změna vůči výchozímu stavu)

0 % 10 % 20 %

0 % 20 % 40 % 60 %



Tru Face Line Corrector při použití v kombinaci s ageLOC Galvanic Spa a Focus Area Conductor vyhlazuje 
jemné linky a vrásky v konkrétních cílových oblastech obličeje, jako je okolí úst, očí a čela.

Jak*? Používejte dvakrát denně, každé ráno a večer, po použití čisticího přípravku a tonika Nu Skin dle vašeho 
výběru. V oblasti očního okolí může aplikace trvat 1–2 minuty. Na větších oblastech (čelo a okolí úst), provádějte 
ošetření po dobu 3–5 minut.

Profesionální tip: Při ošetřování více částí pleti můžete zařízení používat po dobu pěti minut na více než jen jednu 
část pleti. Na menší oblasti obvykle stačí jedna nebo dvě minuty.

Nastavení programů na přístroji:

12

Galvanický nástavec:

2. Tru Face Line Corrector

* Na kompletní pokyny, jak zařízení používat, se prosím podívejte do své uživatelské příručky ageLOC Galvanic Spa. 



Výsledky získané z odborného hodnocení třetí strany na základě osmitýdenní zaslepené studie in vivo s rozdělením obličeje 
provedené u 40 žen starších 35 let. 
Subjekty byly poučeny o tom, že si mají na celý obličej dvakrát denně aplikovat tenkou vrstvu Tru Face Line Corrector. 
Přístroj ageLOC Galvanic Spa byl používán večer v oblasti očí pouze na jedné náhodně zvolené straně obličeje. Na začátku 
studie a v týdnech 2, 4 a 8 bylo na obou stranách obličeje provedeno sebehodnocení a klinické hodnocení.

Procento žen, které zaznamenaly po 8 týdnech při používání Tru Face Line
Corrector v kombinaci s ageLOC Galvanic Spa zlepšení v porovnání s použitím
samotného Tru Face Line Corrector:

Klinické hodnocení po 8 týdnech prokázalo lepší výsledky ve vzhledu jemných
linek, pevnosti a hladkosti pleti při používání ageLOC Galvanic Spa v kombinaci
s Tru Face Line Corrector než při použití samotného Tru Face Line Corrector.
Tento vyspělý anti-ageing produkt s klinicky prokázaným účinkem obsahuje
dvě receptury a je navržený tak, aby vaší pleti dodával pocit svěžesti a zářivý
a mladistvý vzhled.

Klinické výsledky

13

78 %

80 %

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Rozzářená pleť

Hydratace



Při použití v kombinaci s ageLOC Galvanic Spa & Body Conductor ageLOC Body Shaping Gel
viditelně konturuje, zpevňuje a vyhlazuje pokožku na pažích, stehnech, břiše a hýždích.

Jak*? Aplikujte třikrát týdně po dobu 5 minut na čistou pokožku v cílové oblasti. Pro dosažení
nejlepších výsledků po ošetření použijte ageLOC Dermatic Effects.

Profesionální tip: Doporučená doba aplikace je 5 minut na jednu oblast, ale možná nebudete
takto dlouhou dobu potřebovat.

Nastavení programů na přístroji:

14

Galvanický nástavec:

3. ageLOC Body Shaping Gel

* Na kompletní pokyny, jak zařízení používat, se prosím podívejte do své uživatelské příručky ageLOC Galvanic Spa. 



ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum obsahuje složení, které je unikátně zkombinováno s ageLOC
Galvanic Spa a jeho Scalp Conductor, čímž vaší vlasové pokožce a kořínkům dodává esenciální složky; vlasy díky
tomu vypadají objemnější* a regenerované. Toto nemastné složení určené k dlouhodobé aplikaci každý den
posiluje a zpevňuje pokožku hlavy a přispívá k tomu, že tenké, namáhané a zralé vlasy jsou na pohled a na
dotyk silnější* a zdravější.

Jak**? Používejte dvakrát denně (2 minuty), ráno a večer, na vlasy vysušené ručníkem nebo na suché vlasy.
Vlasy neoplachujte. Vlasy upravte, jak jste zvyklí.

Profesionální tip: Abyste si aplikaci na suché vlasy trochu zjednodušili, nastříkejte na vlasy před nanesením
ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum trochu vody.

Nastavení programů na přístroji:

15

* Výsledky získané po kombinovaném používání produktu ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum dvakrát denně s následnou dvouminutovou aplikací produktu
ageLOC Galvanic Spa společně s ageLOC NUTRIOL Shampoo a kondicionéru v rámci běžného mytí vlasů.

Galvanický nástavec:

4. ageLOC Nutriol Intensive Scalp Hair Serum

** Na kompletní pokyny, jak zařízení používat, se prosím podívejte do své uživatelské příručky ageLOC Galvanic Spa. 



Klinické výsledky
Subjekty byly poučeny, aby ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum aplikovaly na pokožku hlavy dvakrát denně a po každé
aplikaci použily po dobu dvou minut přístroj ageLOC Galvanic Spa. Subjekty používaly ageLOC Nutriol Scalp & Hair Shampoo
a ageLOC Nutriol Hair & Scalp Conditioner místo svého běžného šamponu a kondicionéru podle vlastního běžného postupu pro
mytí vlasů.

16

Vnímání spotřebitelů
Více než 90 % subjektů na konci studie cítilo, že se jim
vlasy zlepšily z hlediska objemu, tloušťky, měkkosti,
lesku a zdravého vzhledu.

Počet zlomených vlasů
Po šesti měsících došlo k 72% snížení počtu zlomených
vlasů. To ilustruje posilování vlasů během studie.

Klinické posouzení
Jeden klinický hodnotitel zaznamenal následující vylepšení 
vlasů subjektů po 6 měsících:

Oddělení výzkumu a vývoje společnosti Nu Skin zadalo externí organizaci, která se zabývá testováním, aby klinicky posoudila používání systému ageLOC Nutriol Scalp & Hair 
System a zařízení Galvanic Spa. Této šestiměsíční studie se účastnili muži a ženy s jemnými anebo poškozenými vlasy (na základě vlastního posouzení).

67 %

84 %

106 %

107 %

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 % 120 %

Hustota

Lesk

Měkkost

Objem



Váš rituál Nu Skin

17

Tonizace
Dvakrát denně

Zaměření na 
tmavé kruhy 
a oteklé oči
Dvakrát denně

Zjemnění vzhledu
jemných linek a vrásek 

v okolí úst, očí a na čele
Dvakrát denně

Aplikace 
séra

Dvakrát denně

Hydratace
Dvakrát denně

Hydratace a zjemnění 
pokožky krku a dekoltu

Dvakrát denně

Posílení a zpevnění jemných vlasů 
a výživa a povzbuzení pokožky hlavy

Dvakrát denně

Exfoliace
2 až 3krát 

týdně

Aplikace 
ochranného krému 

proti slunci
Denně

Čištění
Dvakrát denně

Konturace, 
zpevnění 

a vyhlazení pokožky 
na pažích, stehnech, 
břiše a na hýždích

3krát týdně

Zaměření se na 
linie a vrásky 
pro zpevnění 

a napnutí 
pokožky

2–3krát týdně




	Número de diapositiva 1
	Věděli jste, že?
	ZRAJTE JAKO VÍNO
	Obsah ageLOC Galvanic Spa
	Número de diapositiva 5
	Jaký je v tom rozdíl?
	ageLOC Galvanic Spa a spotřební zboží
	Número de diapositiva 8
	Número de diapositiva 9
	1. ageLOC Galvanic Spa Facial Gels
	Número de diapositiva 11
	2. Tru Face Line Corrector
	Klinické výsledky
	3. ageLOC Body Shaping Gel
	4. ageLOC Nutriol Intensive Scalp Hair Serum
	Klinické výsledky
	Váš rituál Nu Skin
	Número de diapositiva 18

